
Haltestellen:
07:19 Uhr 07:49 Uhr 08:49 Uhr 09:49 Uhr 10:19 Uhr 11:19 Uhr 12:19 Uhr 12:48 Uhr 13:19 Uhr 14:19 Uhr << >> 15:19 Uhr 15:49 Uhr 16:19 Uhr 17:19 Uhr

Bahnhofstraße 07:20 Uhr 07:50 Uhr 08:50 Uhr 09:50 Uhr 10:20 Uhr 11:20 Uhr 12:20 Uhr << >> 13:20 Uhr 14:20 Uhr << >> 15:20 Uhr 15:50 Uhr 16:20 Uhr 17:20 Uhr
Adalbert-Pilipp-Straße 07:21 Uhr << >> 08:51 Uhr 09:51 Uhr 10:21 Uhr 11:21 Uhr 12:21 Uhr << >> 13:21 Uhr 14:21 Uhr << >> 15:21 Uhr 15:51 Uhr 16:21 Uhr 17:21 Uhr
Beckenweiherallee 07:26 Uhr 07:51 Uhr 08:56 Uhr 09:56 Uhr 10:26 Uhr 11:26 Uhr 12:26 Uhr << >> 13:26 Uhr 14:26 Uhr << >> 15:26 Uhr 15:56 Uhr 16:26 Uhr 17:26 Uhr

07:27 Uhr 07:52 Uhr 08:57 Uhr 09:57 Uhr 10:27 Uhr 11:27 Uhr 12:27 Uhr 12:53 Uhr 13:27 Uhr 14:27 Uhr << >> 15:27 Uhr 15:57 Uhr 16:27 Uhr 17:27 Uhr
07:27 Uhr 07:52 Uhr 08:57 Uhr 09:57 Uhr 10:27 Uhr 11:27 Uhr 12:27 Uhr 12:55 Uhr 13:27 Uhr 14:27 Uhr 14:50 Uhr 15:27 Uhr 15:57 Uhr 16:27 Uhr 17:27 Uhr

Stettiner Straße 07:27 Uhr 07:52 Uhr 08:57 Uhr 09:57 Uhr 10:27 Uhr 11:27 Uhr 12:27 Uhr << >> 13:27 Uhr 14:27 Uhr << >> <<<< >>>> 15:57 Uhr 16:27 Uhr 17:27 Uhr
Philipp-Zorn-Straße 07:28 Uhr 07:53 Uhr 08:58 Uhr 09:58 Uhr 10:28 Uhr 11:28 Uhr 12:28 Uhr << >> 13:28 Uhr 14:27 Uhr << >> 15:28 Uhr 15:58 Uhr 16:28 Uhr 17:28 Uhr
Welserstraße Ost 07:30 Uhr 07:55 Uhr 09:00 Uhr 10:00 Uhr 10:30 Uhr 11:30 Uhr 12:30 Uhr << >> 13:30 Uhr 14:30 Uhr << >> 15:30 Uhr 16:00 Uhr 16:30 Uhr 17:30 Uhr
Welserstraße West 07:31 Uhr 07:56 Uhr 09:01 Uhr 10:01 Uhr 10:31 Uhr 11:31 Uhr 12:31 Uhr << >> 13:31 Uhr 14:31 Uhr << >> 15:31 Uhr 16:01 Uhr 16:31 Uhr 17:31 Uhr

07:32 Uhr 07:57 Uhr 09:02 Uhr 10:02 Uhr 10:32 Uhr 11:32 Uhr 12:32 Uhr << >> 13:32 Uhr 14:32 Uhr << >> 15:32 Uhr 16:02 Uhr 16:32 Uhr 17:32 Uhr
Stahlstraße 07:32 Uhr 07:57 Uhr 09:02 Uhr 10:02 Uhr 10:32 Uhr 11:32 Uhr 12:32 Uhr << >> 13:32 Uhr 14:32 Uhr << >> 15:32 Uhr 16:02 Uhr 16:32 Uhr 17:32 Uhr
Kanalstraße 07:34 Uhr 07:59 Uhr 09:04 Uhr 10:04 Uhr 10:34 Uhr 11:34 Uhr 12:34 Uhr << >> 13:34 Uhr 14:34 Uhr << >> 15:34 Uhr 16:04 Uhr 16:34 Uhr 17:34 Uhr
Promenade 07:36 Uhr 08:01 Uhr 09:06 Uhr 10:06 Uhr 10:36 Uhr 11:36 Uhr 12:36 Uhr << >> 13:36 Uhr 14:36 Uhr << >> 15:36 Uhr 16:06 Uhr 16:36 Uhr 17:36 Uhr
Bahnhof Hst 8 << >> << >> << >> << >> << >> << >> << >> 12:58 Uhr << >> << >> 14:55 Uhr << >> << >> << >> << >>
Schloßplatz Hst 7      an 07:38 Uhr 08:03 Uhr 09:08 Uhr 10:08 Uhr 10:38 Uhr 11:38 Uhr 12:38 Uhr 13:00 Uhr 13:38 Uhr 14:38 Uhr 14:57 Uhr 15:38 Uhr 16:08 Uhr 16:38 Uhr 17:38 Uhr

Linienbedarftaxi  ( LBT ) Linienbedarftaxi  (LBT)
Haltestellen: Abfahrtszeit Samstag Haltestellen: Abfahrtszeiten Sonn-/Feiertag:

Bahnhof   ab 16:19 Uhr 17:19 Uhr 09:19 Uhr 14:19 Uhr 17:19 Uhr
Bahnhofstraße 16:20 Uhr 17:20 Uhr Bahnhofstraße 09:20 Uhr 14:20 Uhr 17:20 Uhr
Adalbert-Pilipp-Straße 16:21 Uhr 17:21 Uhr Adalbert-Pilipp-Straße 09:21 Uhr 14:21 Uhr 17:21 Uhr
Beckenweiherallee 16:26 Uhr 17:26 uhr Beckenweiherallee 09:26 Uhr 14:26 Uhr 17:26 Uhr

16:27 Uhr 17:27 Uhr 09:27 Uhr 14:27 Uhr 17:27 Uhr
16:27 Uhr 17:27 Uhr 09:27 Uhr 14:27 Uhr 17:27 Uhr

Stettiner Straße 16:27 Uhr 17:27 Uhr Stettiner Straße 09:27 Uhr 14:27 Uhr 17:27 Uhr
Philipp-Zorn-Straße 16:28 Uhr 17:28 Uhr Philipp-Zorn-Straße 09:28 Uhr 14:28 Uhr 17:28 Uhr
Welserstraße Ost 16:30 Uhr 17:30 Uhr Welserstraße Ost 09:30 Uhr 14:30 Uhr 17:30 Uhr
Welserstraße West 16:31 Uhr 17:31 Uhr Welserstraße West 09:31 Uhr 14:31 Uhr 17:31 Uhr

16:32 Uhr 17:32 Uhr 09:32 Uhr 14:32 Uhr 17:32 Uhr
Stahlstraße 16:32 Uhr 17:32 Uhr 09:32 Uhr 14:32 Uhr 17:32 Uhr
Kanalstraße 16:34 Uhr 17:34 Uhr 09:34 Uhr 14:34 Uhr 17:34 Uhr
Promenade 16:36 Uhr 17:36 Uhr 09:36 Uhr 14:36 Uhr 17:36 Uhr
Bahnhof Hst 8 16:38 Uhr 17:38 Uhr Bahnhof Hst 8 09:38 Uhr 14:38 Uhr 17:38 Uhr
Schloßplatz Hst 7   an 16:38 Uhr 17:38 Uhr Schloßplatz Hst 7   an 09:38 Uhr 14:38 Uhr 17:38 Uhr

Änderungen vorbehalten!

Abfahrtszeiten Montag - Freitag

Busverbindung Linie 752 ab Bahnhof

Wegbeschreibung vom Bahnhof zur Louis-Schmetzer-Str aße
Sie gehen aus dem Bahnhof raus, halten sich links und gehen an der Kreuzung gerade aus, folgen der Turnitzstraße. Am Ende des Straßenverlaufes biegen sie nach links in die Maximilianstraße ein 
und folgen weiter dem Straßenverlauf. Am Ende der Maximilianstraße laufen sie weiter gerade aus und gehen unter der Unterführung durch, gehen die Triesdorfer Straße hoch, bis zur ersten Ampel. 
Dort biegen sie nach rechts ab und folgen der Heilig-Kreuz-Straße bis zum Ende und begeben sich im Anschluss auf die Louis-Schmetzer-Straße. 

Bahnhof   ab

Louis-Schmetzer-StraßeLouis-Schmetzer-Straße

Louis-Schmetzer-Straße

Bahnhof   ab

Beckenweiher         an

Wegbeschreibung von der Louis-Schmetzer-Straße zum Bahnhof
Sie gehen aus dem Vitalis Wohnpark raus, halten sich rechts und kommen auf die Heilig-Kreuz-Straße. Diese laufen sie vor, bis zur Ampel, gehen links und gehen die Triesdorfer Straße runter. Nun 
laufen sie durch die Unterführung durch und begeben sich auf die Maximilianstraße. Diese folgen sie bis zur ersten Ampel, biegen dort nach rechts ab und gehen die Turnitzstraße hoch, bis zur ersten 
Ampel. Jetzt befinden sie sich am Bahnhofsplatz und erreichen nun den Bahnhof auf der rechten Seite.

Stahlstraße
Kanalstraße
Promenade

Beckenweiher         ab

Beckenweiher        an
Beckenweiher        ab

Beckenweiher        an
Beckenweiher        ab

Wichtiger Hinweis! 
Von Montag bis Freitag fahren ab 19.15 Uhr keine Busse mehr, sondern Linienbedarfstaxis . Dies gilt auch an Samstagen sowie Sonn- und Feiertagen!n Montag bis Freitag fahren ab 19:15 Uhr keine 
Busse mehr, sondern Linienbedarfstaxis, welc


